



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3
Nomor Faktur : 878
Tanggal : 2025-11-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Lengkeng	246	kg	Rp 39.000	Rp 9.594.000
2	Malkist 1 Renceng	526	renceng	Rp 9.500	Rp 4.997.000
3	Promina Puff	526	pcs	Rp 8.000	Rp 4.208.000
4	Regal	526	renceng	Rp 11.800	Rp 6.206.800
5	Susu Tango	15	dus	Rp 115.000	Rp 1.725.000
6	Sari Kacang Hijau 200 ml	68	dus	Rp 125.000	Rp 8.500.000
TOTAL					Rp 35.230.800